



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldıAteşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilirKüresel piyasalarda nükleer
endişe!

Gündem ▶ Feminaziler muhalefet partisi gibi çalışıyor

Gündem

Feminaziler muhalefet partisi gibi çalışıyor

Sosyal medyada aktif bir şekilde örgütlenen Mor Çete lakaplı Mor Çatı Vakfı öncülüğündeki feminist oluşumlar, kadın seçmenlerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve AK Parti'ye oy vermemesi için büyük çaplı çalışmalar yürütüyor.



2018-05-21 08:47:00 - 2018-05-25 14:48:53



Kadına şiddet" kılıfıyla yıllardır hükümet üzerinde etki oluşturan, AK Parti'nin '6284' yanlısına düşmesine neden olan ve yanlış hukuki

uygulamaların neticesi olarak mağdur ailelerin AK Parti'ye küsmesine yol açan Feminaziler, seçim sürecinde muhalefet partisi gibi hareket ediyor. Sosyal

medyada aktif bir şekilde örgütlenen Mor Çete öncülüğündeki feminist oluşumlar, kadınların Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve AK Parti'ye oy vermemesi için büyük çaplı çalışmalar yürütüyor. Mağdurların oluşturduğu aile STK'ları ise tüm kırgınlıklarına rağmen AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı'nın başarısı için dua ediyor...

MOR ÇETE YİNE BAŞI ÇEKTİ

Kamuoyunda "Mor Çete" olarak bilinen Mor Çatı Vakfı'nın öncülüğünde

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliiaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

AVRUPA

Almanya'dan kritik Ukrayna kararı: Bakan ne gönderecekler!

Almanya, Ukrayna'ya Sovyet yapımı uçaksavar füzeleri gönderilmesine karar verdi. Alman hükümetinden bir yetkilinin basına verdiği demeçte, A..

SPOR

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakan nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

Twitter'da "KadınlarınOyu" başlıklı kampanya başlatıldı. Twitter'da 'hashtag' adı verilen gündem kampanyasında Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan** ve AK Parti hedef alındı. Cumhuriyetçi Kadınlar Derneği'ne yönelik de ağır ithamlara yer verilen kampanyada feministler adeta nefret kustu. Aile birliğine karşı saldırıların odağındaki kurum olan Mor Çatı'nın Twitter adresinden söz konusu kampanyaya ilişkin "#KadınlarınOyu şiddetten uzak hayat kurabilmeleri için destekleyici politika yapanlara" denildi. Tweet görselinde ise boşanma vurgusu yapılarak "Oy verirken hatırla - Boşanmayı zorlaştırdıklarını" denildi.

BAKANLARA ÇİRKİN SÖZLER

Mor Çete'nin bileşenlerinden "Kadın Dayanışması Platformu/Kadın Meclisleri" de AK Parti'yi karalama kampanyasında aktif rol aldı. Kadın Meclisleri adlı feminaziler, İçişleri Bakanı **Süleyman Soylu**'nun şiddet kaynaklı kadın ölümleri oranlarında azalış olduğunu dair açıklamasını eleştirerek, "Kadın cinayetleri azaldı demekle bizi geçistiremezsiniz. Tekrar soruyoruz: Kadın cinayetleri neye göre azaldı? #KadınlarınOyu" paylaşımı yaptı. Bir diğer paylaşımda ise genel yayın yönetmeni FETÖ firarisi olan Cumhuriyet gazetesinin kupürü ile birlikte şu sözler kullanıldı: "#KadınlarınOyu erkekten yana siyasete değil; kendi mücadelesini tanıyanlara ve haklarını almalarına engel olmayanlara!"



ZİNAYI SAVUNUYORLAR

Mor Dayanışma adlı sayfa, AK Parti'ye karşı başlatılan kampanyaya din düşmanlığını da iliştiirdi. "Başı açık kadın ambalajı açılmış ürünlere benzer' diyen müftüyü terfi ettirdiklerini oy verirken hatırla" yazılı uyduruk bir görselin paylaşıldığı tweet'te, "#KadınlarınOyu her gün kadın bedeni üzerinden söylem ve politikalarına dur diyenlere, diyecek olanlara!" yazıldı. Halkevci Kadınlar sayfası, zınayı savunarak "#KadınlarınOyu cinsel istismarı önlemek için yasalar yerine rızaya dayalı cinselliği suç haline getirmek için fırsat kollayanlara olmayacak!" paylaşımını yaptı.

Mor Çete öncülüğündeki feminist oluşumların, tekellerine almaya çalıştıkları kadınların Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve AK Parti'ye oy vermemesi için büyük çaplı çalışmalar yürüttüğü süreçte, aile STK'ları dikkat çekici bir tavır sergiliyor. Mağdurların oluşturduğu aile STK'ları tüm kırgınlıklarına rağmen AK Parti ve Cumhur İttifakı'nın başarısı için dua ediyor.



"ERDOĞAN'IN YANINDAYIZ"

Akit'e konuşan Çocuksuz Bırakılan Babalar ve Çocuk Hakları Derneği Başkanı Ali Selman Işık, "Bizler; çocukları hacedilen, yavrusunun kokusuna hasret bırakılan babalarız, aileleriz. Çocuk haczi yetmezmiş gibi, süresiz nafaka ailelere yeterince darbe vurmuyormuş gibi maalesef AK Parti döneminde çıkarılan 6284 sayılı sözde kadını koruma kanunu, erkekleri de kadınları da mağdur etti, yuvaları yıktı. Bu kanunun arkasındaki irade olan marjinal kadın dernekleri, 27 Haziran seçimleri öncesi AK Parti'yi hançerlemeye çalışıyor. Yurt dışından aldıkları paralarla, yurdumuzdaki siyasete yön vermek için kampanya yürütüyorlar" dedi.

Ali Selman Işık şöyle devam etti: "Yıllardır örselenmiş, dinlenmemiş olsak da biz bu vatanın evlatlarıyız. İçimiz buruk olsa da bu seçimde de AK Parti'nin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanındayız. Mor Çatı zihniyeti ile hiçbir alanda birlikte hareket etmeyiz, edemeyiz"

Gündem
Para Batı'dan yıkım Çatı'dan

Gündem
6284 Mor Çatı'yı uçurmuş!

Gündem
Mor Çete kudurdu: Akit'i susturun!



0

0

0

0



[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0134 sn.